
DZPZ / 333 / 5UE PN  / 2020                                                                             Załącznik nr 4 do SIWZ 

Sporządził: Ł. Łucewicz 

U M O W A nr DZPZ/333/ 5 UE PN/ 2020  

 

Zawarta w dniu ……………….w ramach przetargu nieograniczonego 

pomiędzy……………………………………………………..,NIP………………,REGON………… 

KRS: …….., zwanym w treści umowy „Wykonawcą”, reprezentowanym przez:  

....................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................... 

a Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym w Olsztynie, ul. Żołnierska 18, NIP 7392955794, 

REGON 000293976, KRS: 0000000449 zwanym w treści umowy „Zamawiającym”, którego 

reprezentuje: 

Dyrektor            -  Irena Kierzkowska 

 

następującej treści: 

§ 1. 

Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia na rzecz Zamawiającego w terminie od dnia 

……………., do dnia …………... usług odbioru i utylizacji odpadów medycznych w zakresie części 

nr 1 - Szczegółowe zestawienie przedmiotu umowy stanowi załącznik nr 1 do umowy. 

 

§ 2. 

Integralną częścią umowy jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia oraz oferta 

Wykonawcy. 

 

§ 3. 

1. Przedmiotem zamówienia obejmuje odpady o kodzie:  

a) 18 01 03* - 0,700 Mg/dziennie  

b) 18 01 02* - 0,020 Mg/dziennie  

c) 18 01 08* - 0,020 Mg/dziennie  

d) 18 01 06 – 0,015 Mg/dziennie  

e) 18 01 04 – 0,040 Mg/dziennie  

2. Zamawiający wymaga, aby świadczenie usługi odbywało się zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa na 

terenie Rzeczpospolitej Polskiej, a w szczególności przepisami:  

a) Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 1232 z późn. zm.).  

b) Ustawy z dnia 14 grudnia 2012r o odpadach (Dz. U. 2013 r. poz. 21 z późn. zm.).  

c) Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 roku r. w sprawie szczegółowego sposobu 

postępowania z odpadami medycznymi (Dz. U. 2017r. poz. 1975).  

d) Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dn. 21 października 2016 roku w sprawie wymagań i sposobów 

unieszkodliwiania odpadów medycznych i weterynaryjnych (Dz.U. 2016r. poz. 1819).  



DZPZ / 333 / 5UE PN  / 2020                                                                             Załącznik nr 4 do SIWZ 

Sporządził: Ł. Łucewicz 

e) Ustawa z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych (Dz. U. 2011r. Nr 227 poz.1367 z 

późn. zm.).  

3. Odbiór, transport i utylizacja odpadów medycznych odbędzie się specjalistycznym środkiem transportu 

Wykonawcy, na koszt Wykonawcy, sześć dni w tygodniu tj. od poniedziałku do soboty w obecności 

przedstawiciela Zamawiającego, w godzinach ustalonych przez Zamawiającego. W  

przypadku, gdy termin odbioru odpadów przypada w dzień wolny od pracy (święto) Wykonawca zobowiązany 

jest odebrać odpady w dniu następnym przy czym czas odbioru odpadów nie może przekroczyć 72 godzin.  

4. Ważenie odpadów nastąpi każdorazowo w siedzibie Zamawiającego.  

5. Zamawiający będzie przekazywał odpady prawidłowo zabezpieczone, posortowane zgodnie z ustawa o 

odpadach i obowiązująca procedurą szpitalną. W przypadku rozbieżności umowa będzie realizowana zgodnie z 

obowiązującymi aktami prawnymi – ustawami i rozporządzeniami. 

 

§ 4. 

1. Zamawiający zapłaci Wykonawcy z tytułu świadczonych usług wynagrodzenie w łącznej 

wysokości …………………… (słownie: ………………..) brutto.  

2. Zapłata wynagrodzenia nastąpi miesięcznie z dołu w terminie 60 dni od doręczenia faktury. 

Wykonawca wystawi fakturę w pierwszym dniu roboczym kolejnego miesiąca. 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od realizacji części umowy z zastrzeżeniem 

postanowień § 10 ust 1.5 niniejszej umowy. 

 

§ 5. 

Zapłata nastąpi w formie przelewu z konta: 

Bank Gospodarstwa Krajowego O/Olsztyn 47 1130 1189 0025 0011 4920 0006 na konto: 

.................................... 

 

§ 6. 

Za dzień zapłaty uważa się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego. 

 

§ 7. 

Wierzytelność oraz ewentualne odsetki wynikające z niniejszej umowy, mogą być przeniesione przez 

Wykonawcę na osobę trzecią jedynie w trybie przewidzianym w art. 54, ust. 5. ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. 

 

§ 8. 

W sprawach nieunormowanych niniejszą umową, będą stosowane przepisy Kodeksu Cywilnego. 

 

§ 9. 

W sprawach spornych, w związku z umową, właściwy miejscowo będzie sąd siedziby Zamawiającego. 



DZPZ / 333 / 5UE PN  / 2020                                                                             Załącznik nr 4 do SIWZ 

Sporządził: Ł. Łucewicz 

 

§ 10. 

1. Zamawiający przewiduje zmiany zawartej umowy: 

1.1. w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług 

1.2. w przypadku zmiany wysokości minimalnego  wynagrodzenia za pracę ustalonego na 

podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu 

za pracę,  

1.3. w przypadku zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu 

zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne 

1.4. W przypadku zmiany jakiejkolwiek podstawy prawnej, mającej wpływ na zasady realizacji 

usługi.   

- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę. 

1.5. w przypadku zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów 

kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach 

kapitałowych 

1.6. Dopuszcza się możliwość wydłużenia terminu obowiązywania umowy w sytuacji, gdy 

Zamawiający nie wykorzysta w pełni ilości asortymentu będącego przedmiotem umowy w terminie 

wskazanym w § 1 ust. 1. Okres, na jaki przedłużony zostanie termin obowiązywania umowy będzie 

nie dłuższy niż połowa okresu, określonego w § 1  umowy. 

2. Zmiana zawartej umowy powinna nastąpić w formie pisemnej pod rygorem nieważności takiego 

oświadczenia i powinno zawierać uzasadnienie. 

 

§ 11. 

1. W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w 

interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Zamawiający 

może odstąpić od umowy, w terminie miesiąca od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach 

(art. 145 ustawy Prawo zamówień publicznych). W takim wypadku, Wykonawca może żądać 

jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy. 

2. Umowa może być rozwiązana za porozumieniem stron, w trybie natychmiastowym. 

3. Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania umowy bez wypowiedzenia, w razie naruszenia 

przez Wykonawcę istotnych jej postanowień. 

4. Odstąpienie od umowy powinno nastąpić w formie pisemnej pod rygorem nieważności takiego 

oświadczenia i powinno zawierać uzasadnienie. 

 

 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilruguytcobxge3c44dboaxdcmbvg44tmmjv


DZPZ / 333 / 5UE PN  / 2020                                                                             Załącznik nr 4 do SIWZ 

Sporządził: Ł. Łucewicz 

 

§ 12. 

Umowę niniejszą sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach z czego dwa dla 

ZAMAWIAJĄCEGO i jeden dla WYKONAWCY. 

Wykonawca                                                                                                               

  Zamawiający 

 

 

 


